vt iam eius pellis, velut Aethiopis denigrescere.
Audite ilium scribentem ad virginem sanctissi-
mam Eustochium: O quoties ego ipse in extremo car-
ceris statui, & in illa vasta solitudine, que ex tua se-
tua ardoribus sec. Sed, tam solus, birebant facie
membra de formis, & squallida cutis strem. Abi-
pice ea nos obduxerat; quod id lacryme, quoties
genitus, & si quando repugnarem sonnum mem-
nus oppressus, nuda humo vix ossa herentia colla-
ct. tamen. De cibo vero & potu taceo &c. Scortum
tanquam socius, & ferarum &c. Dicito mihi, vi
sanctissimum, quid te sic detinuit solitarius? Quo
te coegerit, tam alpero te ipsum damnare ergal-
los. Ego ob gehennam metum, tali me carcere dam-
neram; vt gehennae me proris liberarem tem-
pore. Dubius volant abs viri sanctissimi, bus
cenuit oculus gloriam prenamque, numquam
simendas. Virram hac, virnam considerares, &
diebus singulis ex his anima parares balnea
lacrymarum, quid non molieris, quibus non im-
mensis abstineras. Ob gehennam metum. Hic patrum
Sanctorum est &c.

**§. 21. Eleuans oculos. Ex inferno tantum ea
vidit epulo, que possent adferre cruciatum,
& hoc quoque tantum videbunt damnati.**

Sepultus hic pullos inferni in abysso tormentorum, in stagno ignis sulphuris. Cum esset in
tormentis, eleuans oculos luscum. Vidi a longe, a mille leucis, magnum illum Patriarcham Abraham, qui licet gloria non esset beatissimali, credo tamen, cum apparuisse illis
sanctissimum in maiestate magna & gloria: tali
namque pompa Deus suos decorabat familiares,
qui ostenderet, quantum illis tribuit, qui licet
beati non essent, nec risione fruerentur diuina,
multis tamen consolacionibus, favoribus quiete
potiebantur, prasipue tamen continua ut societas,
ita & auxilio habebant Angelorum: Ita pon-
derat Theodorus quod dum suis incarnationibus Py-
thagorissa illud agebat, ut propheta Samuel tam
pridem defunctus appareret, sique iam produxit in
medium, obstupuerit mulier, quam cum Saul rex
intropioraret, quid retum vidisset, respondit D. Ioh.
viii: ascensiones de terra. Deinde quem videbit ex-
ponit, senem videlicet aspectu venerabilem, fuit
apparitione: Qui quælo, tunc illi Dij, qui appa-
rent, dum prophecia Saue ad lucem renovatur.
Intelligo (inquit Theodorus) magistrum Russo Ange-
lorum multitudinem: dum enim permitteat Deus,

et saud

Apoc. 14.
12. Apulus hic pullos inferni in abysso tormentorum, in stagno ignis sulphuris. Cam esset in
tormentis, eleuans oculos luscum. Vidi a longe, a mille leucis, magnum illum Patriarcham Abraham, qui licet gloria non esset beatissimali, credo tamen, cum apparuisse illis
sanctissimum in maiestate magna & gloria: tali
namque pompa Deus suos decorabat familiares,
qui ostenderet, quantum illis tribuit, qui licet
beati non essent, nec risione fruerentur diuina,
multis tamen consolacionibus, favoribus quiete
potiebantur, prasipue tamen continua ut societas,
ita & auxilio habebant Angelorum: Ita pon-
derat Theodorus quod dum suis incarnationibus Py-
thagorissa illud agebat, ut propheta Samuel tam
pridem defunctus appareret, sique iam produxit in
medium, obstupuerit mulier, quam cum Saul rex
intropioraret, quid retum vidisset, respondit D. Ioh.
viii: ascensiones de terra. Deinde quem videbit ex-
ponit, senem videlicet aspectu venerabilem, fuit
apparitione: Qui quælo, tunc illi Dij, qui appa-
rent, dum prophecia Saue ad lucem renovatur.
Intelligo (inquit Theodorus) magistrum Russo Ange-
lorum multitudinem: dum enim permitteat Deus,